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Światowe Dni Tabliczki Mnożenia to wydarzenie, które odbywa się
corocznie w szkołach na całym świecie, mające na celu promowanie
nauki tabliczki mnożenia w sposób zabawowy i angażujący. Uczniowie
uczestniczą w różnych grach, konkursach i zadaniach, które pomagają
utrwalić wiedzę o mnożeniu, rozwijają umiejętności matematyczne oraz
poprawiają pamięć i koncentrację.

Głównym celem Światowych Dni Tabliczki Mnożenia jest:

- popularyzacja tabliczki mnożenia – pokazanie, jak ważna jest
znajomość tabliczki mnożenia w życiu codziennym oraz jak może ona
ułatwić rozwiązywanie problemów matematycznych,

- zwiększenie motywacji do nauki matematyki – poprzez zabawę i
rywalizację uczniowie chętniej uczą się trudnych zagadnień
matematycznych,

- integracja i współpraca – uczniowie mogą współpracować z
rówieśnikami, rywalizować ze sobą, co sprzyja budowaniu więzi w
grupach i klasach,

- rozwój umiejętności matematycznych – poprawa szybkości i
dokładności wykonywania działań matematycznych.

W naszej szkole już od wielu lat bierzemy udział w tym wydarzeniu.

Dnia 15 listopada 2024 r. cała szkoła wzięła udział w XIV Światowych



Dniach Tabliczki Mnożenia, poczynając od najmłodszych przedszkolaków
i klasy pierwszej, którzy rozwiązywali proste łamigłówki i zadania
matematyczne, kończąc na starszych klasach, w których uczniowi
mierzyli się z testem tabliczki mnożenia i zdobywali tytuł Eksperta
tabliczki mnożenia. W czasie przerw uczniowie mieli również możliwość
rozwiązywania dodatkowych zadań i łamigłówek matematycznych
związanych z tabliczką mnożenia.

Światowe Dni Tabliczki Mnożenia to doskonała okazja, by poprzez
zabawę i rywalizację pomóc uczniom lepiej opanować jedno z
podstawowych narzędzi matematycznych, jakim jest tabliczka
mnożenia. Jest to także doskonały sposób na wzbudzenie
zainteresowania matematyką i pokazanie, jak ważna jest w życiu
codziennym.

Zapraszamy za rok na kolejną edycję!
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https://sp4.slopnice.pl/pl/7938/0/xiv-swiatowe-dni-tabliczki-mnozenia.html

